MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
-Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO N° 1463/2019

Ao
Excelentíssimo Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua Sôo Bento, 887
ARARAQUARA/SP

Senhor Presidente:

Em 1 O de julho de 2019.

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação n° 2592/2019, de autoria do Vereador RAFAEL DE ANGELL informamos,
conforme manifestação prestada pela Senhora Gerente de Educação Infantil da
Secretaria Municipal de Educação, que as lixeiras indicadas não estão sendo utilizadas
no momento, tendo em vista que outras lixeiras foram instaladas no C.E.R. "Maria
Pradelli Malara" . Todavia, informamos que o Conselho de Escola irá discutir, em sua
próxima reunião, acerca da possível substituição ou retirada das lixeiras indicadas.

Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa
estima e consideração.

Atenciosamente,

WLG ( 047.345/2019)